History of the Catholic Church in the United States, p. 267. New York, 1907.

Prefect-Apostolic 215

mum erga Sedcm Apostolicam obsequium testificari velis
; gratiasque

referre, quod tarn gravi munere me indignum non existimaverit.

Hi sunt animi sensus, quibus erga Bmum Patrem, teque adeo, Cardinalis

Eminentissime, affectus fui, ubi propensam utriusque in me benevolentiam,

et sollicitam pro Sancta nostra Religione in his regionibus providentiam

intelligerem. Fuere tamen aliaque, quae turn initio, turn deinceps, cogi-

tanti mihi, magnum timorem, magnam etiam moestitiam incutiebant.

Videbam imprimis illud mihi munus committi, cui subeundo, ut sincere

et ex intimo sensu profiteor, imparem me omnino esse sentio, nee illis

animi aut corporis viribus praeditum, quibus instructum esse oportet,

quicumque se ad illud fideliter administrandum accinxerit. Deinde ut

Eminae Tae votis obsequerer accuratam de rebus nostris relationem desid-

erantis, aliqua mihi commemoranda esse non ignorabam, quae minus grata

fortasse essent futura, imo quae suspicionem commovere possent minus

propensae in Sedem Apostolicam observantiae. Haec tamen omnia veritati

postponam, et sincerae rerum nostrarum expositioni. Scio enim, Em.

Card. Iis
,
nihil tuto aut efficaciter circa nos agi posse, nisi quae sit nostra

conditio, plane intelligatur.

Imprimis igitur, ex tredecim provinciis, quae olim Regi Magnae Brit-

taniae parebant, duae tantum fuere, Pensilvania et Marilandia, in quibus

permissum erat Catholicis tuto degere. In his etiam lege cautum erat, ne

officio civili, militari, aut alio quovis frui possent. Excusso autem jugo

Brittanico, novisque conditis legibus, in omnibus provinciis, Catholici sine

molestia vivere et sacra peragere possunt. In plerisque tamen locis ad

Reipublicae munera capessenda non admittuntur, nisi qui omnem jurisdic-

tionem exteram, sive civilem, sive ecclesiasticam abrenuntiaverint. Ita fit,

ut in plerisque his provinciis, seu Statibus, ut nunc vocant, nostri homines

maneant a Republica exclusi : In quatuor tantum, nempe in Pensilvania,

Delawaria, Marilandia, et Virginia, eodem ac coeteri cives jure utuntur.

Haec autem beneficia, sive tolerantiae, sive communis, quamdiu simus

habituri, non ausim pronunciare. Timent e nostris multi, in Marilandia

praecipue, Acatholicis in animo esse, ut omnino a gerendis muneribus ex-

cludamur : ego autem cui satis semper fuit mala non animo praevenire, sed,

ubi advenerint, utrumque tolerare, spe foveor tantam nobis injuriam haud

esse inferendam : imo vero confido tarn firma Religionis fundamenta in

his Americanis Statibus jaci posse, ut florentissima Ecclesiae portio, cum

magno Sedis Apostolicae solatio, hie aliquando sit futura. Hoc autem loco

ilia mihi commemoranda sunt, de quibus dixi superius scitu necessaria, ut

recte res nostrae Ecclesiasticae possint administrari.

Viguit autem in his regionibus praecipue secta Anglicana; rerum sacra-

rum apud illos ministri penedebant omnes a Pseudo-Episcopo Londinensi :

ad ilium transfretabant, quotquot ordinari secundum sectae suae rationem

cupiebant. Peracto autem bello, obtineri non potuit a sectae illius ministris,

quamvis essent omnium f requentissimi, ut ab Episcopo Anglo, imo ab extero

quovis penderent. Concessum est illis potius, ut Episcopos sibi constituerent

et eligerent, quod jam ab ipsis factum est, quamvis nullum adhuc suo ritu

consecratum habeant : Religionis suae administrandae sibi formam prae-
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scripserunt; religionem suam dici et haberi nationalcm cupiunt, eo quod

jam nullum alibi superiorem admittant: denique ita machinantur ut ab

illis timor ille incutatur, quo nostrorum nonnullus percuti dicebam.

Eminentissimus Cardinalis persuasum sibi habeat nobis gravissima omnia

tolerabiliora fore, quam divinam illam Sedis Apostolicae auctoritatem

abrenunciare : nee tantum Sacerdotes, qui hie sumus, sed etiam populum
Catholicum in fide ita videri stabilem, ut nunquam a debita Summo Pontifici

obedientia sit dimovendus. Idem tamen ille populus aliquam a Bmo Patre

gratiam sibi concedi, imo deberi existimat, necessariam sane sive ad juris

communis quo nunc utitur conservationem, sive ad propulsandum periculum,

quod timetur. Ex iis quae dixi, et ex rerum publicarum, quae hie sunt,

constitutione, Eminae Tuae ignotum esse non potest, quam invidiosa illis

sit omnis extera jurisdictio. Hoc igitur a Catholicis desideratur, ut nulla

detur ansa Religionis nostrae adversariis nos criminandi, quasi plus aequo

a regimine externo pendeamus; et ut aliqua ratio ineatur qua in posterum

Superior Ecclesiasticus huic regioni destinari possit, ita ut Spiritualis Sae

Sedis jurisdictio omnino servetur; et simul tollatur omnis occasio nobis

objiciendi, quasi aliquid admittamus patriae Independentiae inimicum. Hoc
ex praecipuis Catholicis multi, communi scripto, Sanctitati suae significare

cogitabant, ac ii maxime, qui vel in generali Americae Concilio (Con-

gressum vocant) sedem obtinuere, vel in Pensylvania ac Marilandia